243 211,09 lei   (doua sute patruzeci si trei mii douasute unusprezece lei, 09   lei,)   

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

48 642,22 lei (patruzece si opt mii sasesute patruzece si doua lei , 22 bani).

Suma totala inclusiv TVA: 

291 853,31 lei   (douasute nouazeci si unu mii optsute cincizeci si trei lei, 31    lei, )   

(suma în litere şi în cifre)
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 
cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 
conformitate cu graficul de execuţie anexate în  ( sasezeci 60 ) zile .